
  

ua pl ¿ A sosup aros) elos med A! A lO ld dino 0 ej, 198 
OT ADEA Arata lab 8l ne olesuqaib ol a: “inimigoauo les 2h 02 EIA DE COMPAÑIAS ne oblvaldisizo e: * Osbintolinos sb pe mm | EVO NOb oleaA ob SS lp Tor CEA 9 dob e leia ota la DO Olea : 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

   

    

   

      

     
4 uo En 

QUE se han presentado a este Despacho tres tesiimadjos de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de ia compañia 
AGHEMOR CÍA, LTDA, otorgada ante el Hotario Cuarto del Distrito 
Metropolitano de Quito el 11 de septiembre del 2000, con la solicitud para su 
aprobación, 

QUE los Departamentos de inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. 58.101 10.00.9824 de 25 de octubre 
del 2900 y D.C.00.2491 de 9 de noviembre del 2000 respectivamente, han 
emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99089 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía AGHEMOR CÍA. LTDA. en los términos constantes 
de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Guito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario. Cuarto del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil dei Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución, tome nota de tai 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo, 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Df 

escotura pública respectiva. 

     

   

spacho copia certificada de la 

COMUNIQUESE - >) A A pa rio Metropoiliano de Quito, 

10. Nov, 2000 / 

 REOCIOmMT. 
sd 4 

 



Con esta fecha queda INSCRITA 1 
sente Rosolución, bajo el N?,__E- .. 
del REGISTRO MERCANTIL, Tomo .. 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en ta: *od4g2a Jaa a9138 ÚAZA 
misma, de conformidad a lo establecida en S 
el Decreto 733 del 22 do Agosio de 1975, 
Eon co en n el Registro Ol ficial 1878 del 29 

    

   

  

  

    

DEL CANTON Curro. 

  

2 ñ 

P 
, 

eS 

- 

e, — 

; Pp . 

5 - 

> +? 

< Z 
“e 

y 

: 

j 
> 

É . 

+ 

$ 

2. 

dr 

, 

qe 

EUA Cs 
sob > 4 

 


